
 
 

UCHWAŁA NR XLII/423/2023 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 26 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Budzów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy w Budzowie uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 11.075.883,91 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 603.737,79 zł. 

2) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 260.790,46 zł. 

3) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 169.979,85 zł. 

4) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 10.041.375,81 zł. 

§ 4. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu przychodów i rozchodów wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Budzów 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie Gminy Budzów na 2023 r. w zakresie planu dochodów i wydatków związanych 
z dodatkiem dla gospodarstw domowych wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4014



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Krystyna Szczepaniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4014



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 r. Rady Gminy w Budzowie Nr XLII/423/2023 z dnia 26 maja 2023 r.
 

- Plan dochodów budżetu na 2023 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 33 852,39Rolnictwo i łowiectwo 0,00 40 564,00 74 416,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 33 852,39Pozostała działalność 0,00 40 564,00 74 416,39

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 40 564,00 40 564,00

853 3 000 000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 000,00 3 001 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 3 000 000,00Pozostała działalność 0,00 1 000,00 3 001 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

900 3 442 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 251 875,00 3 693 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 1 581 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 250 000,00 1 831 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 581 000,00 0,00 250 000,00 1 831 000,00

90005 25 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 875,00 26 875,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4014



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 25 000,00 0,00 1 875,00 26 875,00

926 16 000,00Kultura fizyczna 0,00 11 400,00 27 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 16 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 11 400,00 27 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00

43 529 296,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

0,00 304 839,00 43 834 135,88

majątkowe
750 0,00Administracja publiczna 0,00 579 326,14 579 326,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 579 326,14 579 326,14

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 579 326,14 579 326,14

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 579 326,14 579 326,14

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 579 326,14 579 326,14

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 58 000,00 58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 58 000,00 58 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4014



Strona 3 z 2

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 49 110,00 49 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 49 110,00 49 110,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 49 110,00 49 110,00

7 919 016,49razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 579 326,14 579 326,14

0,00 686 436,14 8 605 452,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 448 313,37

75 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 579 326,14 654 326,14

0,00 52 439 588,51991 275,14

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4014



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 r. Rady Gminy w Budzowie Nr XLII/423/2023 z dnia 26 maja 2023 r. - Plan wydatków
budżetu na 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 518 552,39 93 552,39 93 552,39 0,00 93 552,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 564,00 40 564,00 40 564,00 0,00 40 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 629 116,39 134 116,39 134 116,39 0,00 134 116,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 431 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 83 852,39 83 852,39 83 852,39 0,00 83 852,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 564,00 40 564,00 40 564,00 0,00 40 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 416,39 124 416,39 124 416,39 0,00 124 416,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 790 918,69 3 521 298,06 3 317 998,06 2 802 221,27 515 776,79 0,00 203 300,00 0,00 0,00 0,00 269 620,63 269 620,63 169 620,63 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 915 918,69 3 571 298,06 3 367 998,06 2 802 221,27 565 776,79 0,00 203 300,00 0,00 0,00 0,00 344 620,63 344 620,63 169 620,63 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 682 000,00 2 582 000,00 2 570 000,00 2 163 000,00 407 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 807 000,00 2 632 000,00 2 620 000,00 2 163 000,00 457 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 671 228,00 271 228,00 221 388,00 18 100,00 203 288,00 0,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 769 228,00 271 228,00 221 388,00 18 100,00 203 288,00 0,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 628 100,00 228 100,00 218 100,00 18 100,00 200 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 726 100,00 228 100,00 218 100,00 18 100,00 200 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 034 170,00 3 034 170,00 3 000 670,00 0,00 3 000 670,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 035 170,00 3 035 170,00 3 001 670,00 0,00 3 001 670,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 034 170,00 3 034 170,00 3 000 670,00 0,00 3 000 670,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 035 170,00 3 035 170,00 3 001 670,00 0,00 3 001 670,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 17 701 269,54 3 435 282,54 3 424 282,54 211 000,00 3 213 282,54 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 14 265 987,00 14 215 987,00 0,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251 875,00 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 453 144,54 3 437 157,54 3 426 157,54 212 875,00 3 213 282,54 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 14 015 987,00 13 965 987,00 0,00 0,00 50 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 14 285 987,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 785 987,00 13 735 987,00 0,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 035 987,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 535 987,00 13 485 987,00 0,00 0,00 50 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4014



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 275 000,00 25 000,00 25 000,00 18 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 875,00 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 875,00 26 875,00 26 875,00 19 875,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 379 177,00 1 324 177,00 0,00 0,00 0,00 1 324 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 379 177,00 1 324 177,00 0,00 0,00 0,00 1 324 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 370 250,00 370 250,00 225 250,00 106 250,00 119 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 900,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 150,00 381 650,00 236 650,00 106 250,00 130 400,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 191 000,00 191 000,00 46 000,00 12 000,00 34 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 900,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 900,00 202 400,00 57 400,00 12 000,00 45 400,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 63 297 133,42 42 922 451,22 34 957 797,87 21 086 550,37 13 871 247,50 1 514 351,00 5 600 132,52 166 169,83 0,00 684 000,00 20 374 682,20 20 324 682,20 169 620,63 0,00 50 000,00

zmniejszenie -555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -555 000,00 -555 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 773 339,00 104 839,00 104 839,00 1 875,00 102 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 500,00 668 500,00 55 000,00 0,00 0,00

po zmianach 63 515 472,42 43 027 290,22 35 062 636,87 21 088 425,37 13 974 211,50 1 514 351,00 5 600 132,52 166 169,83 0,00 684 000,00 20 488 182,20 20 438 182,20 224 620,63 0,00 50 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4014



Lp. Treść Kwota

13 185 883,91 zł

1

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§905)

603 737,79 zł

2

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków (§906)
260 790,46 zł

3

Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

12 151 375,81 zł

4 Spłata udzielonych pożyczek 169 979,85 zł

2 110 000,00 zł

1 Spłata zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 zł

2 Udzielone pożyczki 110 000,00 zł

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2023 R.

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Budżetowej na 2023 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XLII/423/2023 z dnia 26.05.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4014



600 Transport i łączność                         748 100,00 zł                                              -   zł 

60004 Lokalny transport zbiorowy dotacja celowa                             8 100,00 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe
dotacja celowa

(inwestycyjna)
                        740 000,00 zł                                              -   zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                          -   zł                             445 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne
dotacja celowa

(inwestycyjna)
                                         -   zł                             445 000,00 zł 

851 Ochrona zdrowia                           38 747,00 zł                                15 000,00 zł 

85111 Szpitale ogólne
dotacja celowa 

(inwestycyjna)
                          26 673,00 zł 

dotacja celowa                                          -   zł                                15 000,00 zł 

dotacja celowa                           11 000,00 zł                                              -   zł 

85158 Izby wytrzeźwień dotacja celowa                             1 074,00 zł                                              -   zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                           10 000,00 zł                          1 790 000,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
dotacja celowa 

(inwestycyjna)
                         1 540 000,00 zł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego
dotacja celowa 

(inwestycyjna)
                            250 000,00 zł 

90095 Pozostała działalność dotacja celowa                           10 000,00 zł                                              -   zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                      1 324 177,00 zł                                              -   zł 

Kultura fizyczna                                          -   zł                             145 000,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dotacja celowa                                          -   zł                             145 000,00 zł 

                     2 121 024,00 zł                          2 395 000,00 zł 

926

Razem

92116 Biblioteki

dotacja podmiotowa dla 

Biblioteki i Ośrodka 

Animacji Kultury Budzów z 

siedzibą w Palczy

                     1 324 177,00 zł                                              -   zł 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Budżetowej na 2023 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XLII/423/2023 z dnia 26.05.2023 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY BUDZÓW W ROKU 2023

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4014



Dochody:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1. 758 Różne rozliczenia          34 170,00 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe          34 170,00 zł 

a) dochody bieżące, w tym:         34 170,00 zł 

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

         34 170,00 zł 

         34 170,00 zł 

Wydatki:

Lp. Dział Nazwa Plan 

1. 853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej          34 170,00 zł 

Pozostała działalność          34 170,00 zł 

a) wydatki bieżące, w tym:         34 170,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:               670,00 zł 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        -   zł 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                                                                                      670,00 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych         33 500,00 zł 

         34 170,00 zł Razem wydatki:

Rozdział

85395

Razem dochody:

Załącznik Nr 5 do

Uchwały Budżetowej na 2023 r.

Rady Gminy w Budzowie

Nr XLII/423/2023 z dnia 26.05.2023 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z DODATKIEM DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4014


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-05T13:53:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




